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	甲方
	广东精明国际旅游有限公司
	联系人
	李雨翔
	联系电话
	1

	乙方
	广州永利国际旅行社有限公司
	联系人
	叶碧桃
	联系电话
	13533999313

	团期编号
	DZB06FJ251124A
	产品名称
	日本本州东阪6天包团-精明游（包机签）

	发团日期
	2025-11-24
	回团日期
	2025-11-29
	参团人数
	20(20大)

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	20
	7000.00
	140000.00
	

	2
	签小
	20
	600.00
	12000.00
	

	3
	第一天加餐
	20
	100.00
	2000.00
	

	4
	临退扣损
	2
	600.00
	1200.00
	

	合计
	总金额：壹拾伍万伍仟贰佰元整
	155200.00

	机位20团位开票率85%最少开17+1人 
3个散票实际开无开票率

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	招商银行广州东风支行
	广州永利国际旅行社有限公司
	120927730410001

	永利商号
	收款码-永利
	0406

	中国银行北京国际贸易中心支行营业部
	私账-李俊生
	6013820100003652214

	行程安排

		    
甲方经办人：李雨翔

         年       月      日
	    
乙方经办人：叶碧桃

    2025年 11月 18日
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